Arquivamento IL 054/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a
solicitação de Licença Ambiental Prévia - mediante apresentação de Estudo
e Relatório de Impacto Ambiental (EIA-RIMA) - do processo abaixo
relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o disposto no Despacho nº
007/24/ILTT, de 11/09/2024; apensado à folha nº 03313 do processo digital
mencionado infra:

Processo nº: 138/2021 (CETESB.049965/2021-31);
Interessado: Rumo Malha Paulista S/A;
Empreendimento: CONTORNO FERROVIÁRIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO;
Município(s): Cedral/SP, Bady Bassit/SP, Nova Aliança/SP, São José do Rio
Preto/SP e Mirassol/SP.